
Wydział Nauk Społeczno-Pedagogicznych w Katowicach 

Wykładowca  Dyżury 
Tytuł Imię i nazwisko Adres e-mail Data/dzień Godzina Miejsce 

dr Małgorzata Balukiewicz m.balukiewicz@uczelniakorczaka.pl środa 11:00-13:30 Pokój nr 11 

dr Łukasz Cywiński l.cywinski@wykladowca.uczelniakorczaka.pl piątek 16.00 - 17.00 MS Teams 

dr Marta Filipowicz m.filipowicz@uczelniakorczaka.pl środa 11:00 – 13:00 Pokój nr 12 

wtorek 17:00 – 18:00 MS Teams 

dr Grzegorz Frączek g.fraczek@uczelniakorczaka.pl poniedziałek 17.00-18.00 MS Teams 

dr Przemysław Jura p.jura@wykladowca.uczelniakorczaka.pl 23.02.2025 

08.03.2025 

13.04.2025 

25.05.2025 

15.06.2025 

16.30-17.30 

16.30-17.30 

16.30-17.30 

16.30-17.30 

12.50-13.50 

Wydział 

Wydział 

MS Teams 

MS Teams 

Wydział 

dr Marek Kawa m.kawa@uczelniakorczaka.pl 28.02.2025 

22.03. 2025 

12.04.2025 

25.05.2025 

15.06.2025 

17.30-18.30 

10.30-11.30 

13.00 - 14.00 

16.30 - 17.30 

16.30 - 17.30 

MS Teams 

MS Teams 

MS Teams 

Wydział 

Wydział 

dr Magdalena Stefaniak m.stefaniak@wykladowca.uczelniakorczaka.pl 22.02.2025r.

16.03.2025r.

 8:00 – 10:00 

12:00-13:00 

Wydział WNSP-K 

MS Teams 



 

06.04.2025r.

11.05.2025r.

14.06.2025r. 

16:30-17:30 

14:10-15:10 

13:00-14:00 

Wydział WNSP-K 

Wydział WNSP-K 

Wydział WNSP-K 

dr Katarzyna Słania k.slania@wykladowca.uczelniakorczaka.pl 08.03.2025 

05.04.2025 

12.05.2025 

16.06.2025 

10:30-11:30 

11:15-12:15 

10:00-11:00 

10:00-11:00 

Pokój nr 12 

Pokój nr 12 

MS Teams 

MS Teams 

dr Aleksandra Szczęsna a.szczesna4@wykladowca.uczelniakorczaka.pl wtorek 10:00 – 11:00 Pokój nr 12 

dr Anna Zasada-Chorab a.zasada-chorab@uczelniakorczaka.pl 9.03.2025 

12.04.2025 

10.05.2025 

10:30 - 11:30 

12:15 -13:15 

10:30 - 11:30 

Wydział WNSP-K 

mgr Tomasz Piesiur t.piesiur@wykladowca.uczelniakorczaka.pl 8.02.2025 

22.03.2025 

5.04.2025 

24.05.2025 

9:20 – 10:20 

12:20 – 13:20 

12:20 – 13:20 

12:20 – 13:20 

 

Wydział WNSP-K 

MS Teams 

MS Teams 

MS Teams 


